OKTOBAP 2022.

PAHI-TUCTA KNTACUPUKOBAHUX U KATETOPUCAHUX HAYYHUX CKYNMOBA Y PENYB/IULUU CPMNCKOJ
KOju cy KnacudpuKoBaHU U KaTeropucaHu y cknagy ca NMpasuaHMKOM 0 mjepuamma 3a octBapusarbe U puHaHcupare

Mporpama ogp’kaBarba Hay4YHUX CKYNnoBa
("Cny»k6eHu rnacHuk PC", 6p. 102/14)

(cTrarbe HaKkoH cactaHKa Komucuje 3a Knacudukaumjy n Kateropusaumjy HaydyHUX CKynosa, ogp»xaHor 10.10.2022. roguHe)

Mpema 3Hauvajy 1 yTMUajy Ha Pa3BOoj HayKe, Hay4HM CKYNoBM KNAacuPUKyjy ce Ha:
1. MehyHapoaHW Hay4YHM cKyn o4 nocebHor 3Havaja

2. MehyHapoaHU Hay4HM CKyn

3. Hay4Hu ckyn ca mehyHapogHum yyewhem

4. Hay4yHu cKyn penybindyKkor 3Havaja

5. CTy4eHTCKM Hay4YHM cKyn

Mpema ykynHom 6pojy 604083, Hay4YHN CKYNOBW KaTeropuiuy ce:
MPBA KATEFTOPWJA — aKo je ykynaH 36up og 16 no 21 6ogos.a
OPYTA KATEFTOPUIJA — ako je ykynaH 36up og, 11 go 15 6ogos.a
TPERA KATEFOPUIJA — aKo je ykynaH 36up oa, 7 po 10 6ogoB.a
BE3 KATETOPWIJE — ako je yKynaH 36up 6 n marbe 60408Ba

PAHT-TUCTA KNTACUDPUKOBAHUX N KATETOPUCAHUX HAYYHUX CKYNOBA Y PENYB/IULUA CPMNCKOJ

P.b. HA3UB HAYYHOT CKYMA OPrAHU3ATOP Knacudukaumja
1. MomonpuspeaHu pakynter MehyHapoaHU Hay4YHuU cKyn
AGROSYM . .
YHusepsuret y UctouHom CapajeBy oA nocebHor 3Havaja
2. MalwunHcKku pakynter
EMU M

A YHusepsuret y baroj Jlyum €hYHAPOAHM HayuH ckyn

3. EKoHOMCKM PpaKynTer

JaxopuHcku nocnosHU popym MehyHapoaH1 Hay4yHM cKyn

YHusepsurtet y UctouHom CapajeBy

YKynaH
6poj
6op08Ba

20
19

19

Kateropusaumja

MpBa KaTteropwmja
MpBa Kateropuja

MpBa Kateropuja



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

AgroRes
UHODOTEX JaxopuHa

CABPEMEHW MATEPUIANUN

HayyHu cKyn noBogom [laHa lNpaBHor
dakyntera

WHAEN

HoBwu xop13oHTU caobpahaja u
KOMYHMUKaumja
Conference on Mechanical Engineering
Technologies and Applications
COMET-a

HoBa ekoHOMMja

Fopuwme caBjeToBake AOKTOpPA
BeTepuHapcke meauuuHe Penybnuke
Cpncke

CaBpemeHa Teopuja 1 npakca y
rpaauTesbCTBy

UHKerepcTBO, eKonorunja u
MaTepujanm y NnpoLecHOj UHAYCTPUjn
STED
Conference on Social and Technological
Development

CUHEPITUIA

MNeaujatpujcku aaHu Penybauke

MossonpuspegHu pakynter
YHusepsuret y baroj Jlyum
EneKTpoTtexHuuku ¢pakynter
YHuBepsutet y UctouHom CapajeBy
AKagemuja HayKa U YMjeTHOCTH
Peny6auke Cpncke
MpasHu dakyntet MNane
YHuBep3utet y UctouHom CapajeBy
EneKTpoTtexHuuku ¢pakynter
YHusepsuret y baroj Jlyum
Caobpahajuu pakynter 1060j
YHuBepsutet y UctouHom CapajeBy

MawmnHcKu pakynter
YHuBepsutet y UctouHom CapajeBy

OUNKOC uHcTUTYT
UctpaxkuBauku ueHtap bunjesbuHa
BetepuHapcka komopa Penybnuke

Cpncke

JY BeTepuHapCKU UHCTUTYT

Peny6nuke Cpncke ,,[p Baco
byTto3aH”
ApXUTEeKTOHCKO-rpaheBuHCKo-
reogetcku pakynrter
YHusep3uret y bawoj Jlyuu
TexHonowkn pakyntetr 3BOPHUK
YHuBep3utet y UctouHom CapajeBy

YHuBep3uTert 3a NOCNOBHU
MUHXXEeHEePUHT U MeHaLMEeHT

YHusepsuret ,,CuHepruja“
BujesbuHa
Yapyxere negujatapa Penybnuke

MehyHapogHU HayYHU CKyn
op, nocebHor 3Hauaja

MehyHapoaHu Hay4HM cKyn
MehyHapoaHU Hay4HU CKyn
MehyHapoaHU HayYHU CKyn
MehyHapoaHu Hay4HM CKyn

MehyHapoaHU HayuyHU CKyn

MehyHapoaHU HayuHM CKyn

MehyHapoaHU HayuyHU cKyn

MehyHapoaHU Hay4yHM cKyn

MehyHapoaHU HayuyHU CKyn

MehyHapoaHU HayuyHM cKyn

MehyHapoaHU Hay4yHU cKyn

Hay4Hu cKyn ca
mehyHapoaHum yyewhem
Hay4Hu cKyn ca
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18

18

18
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17

17

17

17

17

16

16

15
15

MpBa KaTteropuja
MpBa KaTteropuja
MpBa Kateropuja
MpBa Kateropuja
MpBa KaTteropwuja

MpBa KaTteropuja

MpBa KaTteropuja

MpBa Kateropuja

MpBa Kateropuja

MpBa KaTteropuja

MpBa Kateropuja

MpBa Kateropuja

AOpyra Kateropmja

AOpyra Kateropuja
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19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Cpncke
CaBjeToBakbe XxeMU4apa, TEXHONOra U
ekonora Peny6auke Cpncke
Bnago C. Munowesuh:
€THOMY3UKO/10T, KOMNO3UTOP U
neparor -
Tpaauumja Kao MHCNMpauuja

Barbanyuku HoBembapcKu cycpetu
KoHrpec optanmonora

CnopTcKe HayKe U 3apaB/be

EKOHBM3

ICAS
WHTepHaunoHanHa KoHdpepeHumja o
npuMmujerbeHUM HayKama
KoHrpec ncuxonora bocHe u
XepuerosuHe ca mehyHapoaHum
yuyewhem
PauyHOBOACTBO U peBU3Mja y Teopuju u
npaKkcu
TpaHcpopmaTuBHe TexHONOTUje:
NPaBHMU U €TUYKMU U3a30BHM 21. BUjeKa
HoBo n TpaguumMoHanHo y
TPAHCNATONOIMNjU U HAaCTaBMU PyCKoOr
jesuka Kao cTpaHor

Cumno3sujym 6uonora n ekonora
Peny6auke Cpncke

Cpncke
TexHonowku pakynrer
YHusepsuret y baroj Jlyum

AKagemuja ymjeTHOCTH
YHusep3uret y bawoj Jlyuu

®dunosodpcku pakynrter

YHusep3uret y bawoj Jlyuu
Yapyxere opranmonora
Penybnuke Cpncke

daKynTeT CNOPTCKUX HayKa

YHusep3uret AMNIEMPOH

daKynTeT NnocAnoBHEe EKOHOMMUje
buje/muHa
YHuBep3utet y UctouHom CapajeBy

MawuHCcKKu pakynter

YHusepsuret y baroj Jlyum

OpywTBo ncuxonora Penybauke
Cpncke
BLC Banja Luka College

MpaBHu dpakynter
YHuBep3urteta y barwoj Jlyuu

MaHeBpoONCKU yHUBEp3UTET
AMEWPOH

MpupoaHo-matemaTuuku pakynter
YHusepsuret y baroj Jlyum

mehyHapoaHum yyewhem
Hay4Hu cKyn ca
mehyHapoaHum yyewhem

Hay4yHu cKyn ca
mehyHapogHum yyewhem

Hay4yHu cKyn ca
mehyHapogHum yyewhem
Hay4yHu cKyn ca
mehyHapoaHum yyewhem
Hay4Hu cKyn ca
mehyHapoaHum yyewhem

HayuHu cKyn penybaunukor
3Ha4aja

MehyHapoaHu HayuyHM CKyn

Hay4yHu cKyn ca
mehyHapogHum yyewhem

Hay4yHu cKkyn ca
mehyHapogHum yyewhem

MehyHapoaHU Hay4yHU cKyn

Hay4Hu cKyn ca
mehyHapogHum yyewhem

Hay4yHu cKyn ca
mehyHapoaHum yyewhem
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15
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14

14

14

14

14

14

14
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AOpyra Kateropuja

Opyra Kateropmja

Opyra Kateropuja
Opyra Kateropuja

AOpyra Kateropmja

Opyra Kateropuja

AOpyra Kateropmja

AOpyra Kateropuja

Opyra Kateropmja

Opyra Kateropuja

Opyra Kateropmja

AOpyra Kateropuja
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31.

32.
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34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

My3uuka akagemuja
YHuBep3utert y UctouHom CapajeBy

CaBpemeHO U TPagULMOHA/IHO Y
MY3UUYKOM CTBapasalUTBy

REDETE EKOHOMCKM ¢aKyn.'re1' YHusepsurer
y bawoj Jlyuu
EDASOL
International scientific conference on
economic development and standard of

living

MaHeBpoONCKU yHuBep3uTeT
AMEUPOH
daKynTeT NnocanoBHE eKOHOMMUje

. . LleHTap moaepHUX 3HaHba
ApywTBeHe gesujaumje Batba JlyKa
ApYyLWTBO U NONAUTUKA —
OpywTtBeHe gucPyHKUMNje YMjeTHOCTH:
0, UHCTPYMEHTaNu3auuje Ka

emMmaHuuMnauujm

daKynTeT NONUTUYKUX HayKa
YHusep3uret y bawoj Jlyuu

dunonowku pakynter YHMBep3uTer
y bawoj Jlyum
dakynTeT 3a NPOU3BOAHY U
MeHaypmeHT Tpeburbe YHUBep3uter
y UctouHom CapajeBy

Cpbuctuka gaHac

MaTtemaTtnuKka KoHpepeHumja
Peny6auke Cpncke

Hay4yHo-TexHONOoLKe U ApyLITBEeHe
npomjeHe u HUXOB YyTUL,Aj HA CUCTEM
obpasoBarba u Bacnutamwa

Meparowkn ¢pakynrtet bujesbuHa
YHuBep3utet y UctouHom CapajeBy

®dunosodcku pakynrter

H
dyka Vi creapHoct YHuBep3utet y UctouHom CapajeBy

Meauju n ekoHomuja Bucoka wkona , bara Jlyka Koney”

MHoBaumje u npeay3eTHULITBO-
NOKpeTaum passoja U 3anow/baBakba

EkoHOMCKM PpaKkynTeT
YHusepsuret y barwoj Jlyum
YapyXerwe npaBHUMKa Penybauke
Cpncke
MpasHu pakynTet YHUBEpP3UTET Y
bawoj Jlyumu

OKTO6apCKM NPaBHUYKKU JaHU

Hay4yHu cKyn ca
mehyHapogHum yyewhem

Hay4Hu cKyn ca
mehyHapogHum yyewhem

Hay4Hu cKyn ca
mehyHapoaHum yyewhem

HayuHu cKyn penybaunukor
3Ha4aja

Hay4Hu cKyn ca
mehyHapogHum yyewhem

Hay4uHu cKyn penybaunukor
3Ha4aja

Hay4Hu cKyn ca
mehyHapogHum yyewhem

HayuHu cKyn penybaunukor
3Ha4aja

Hay4Hu cKyn penybaunukor
3Ha4aja

HayuHu cKyn penybauukor
3Ha4aja

HayuHu cKyn penybaunukor
3Ha4aja

HayuHu cKyn penybaunukor
3Ha4aja
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13
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13

13
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12

12

11

11

11

11

Apyra Kateropuja

Opyra Kateropuja

AOpyra Kateropmja

Opyra Kateropuja

Opyra Kateropuja

Opyra Kateropmja

Opyra Kateropuja

Opyra Kateropuja

Opyra Kateropuja
Opyra Kateropmja

AOpyra Kateropmja

Opyra Kateropuja
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47.

48.

49.

50.

51.

Cpncko nucaHo Hac/behe u uctopuja
cpearoBjeKoBHe bocHe u Xyma

CELLS-Conference on English Language
and Literary Studies
PernoHanHa capagtba y cy3bujary
NPEKOrpPaHUYHOT KPUMUHANA:
CaBpemMeHu n3a3o0BMU Tepopusma u
MUrPaHTCKe Kpuse
CpncKa KribuxeBHOCT u MpBu cBjeTcku
part

O bpaHKy honuhy
Hes/be3sHuua, KikbMXeBHOCT U Guam

OuyBarbe reHeTUUKMX pecypca

JOpyLITBEHO-€KOHOMCKMU acneKTu
pa3Boja cnopta y bux

OTBOpPEHM faHuU Ncuxonoruje

EHepreTcKa epuKacHocT
EHE®

dunonowku pakynter YHUBep3uTer

y bawboj Nlyumn
dunosodpcku pakynter

YHuBep3utet y UctouHom CapajeBy

[ pywTBO HacTaBHUKA CPNCKOr
je3nka u KrbukeBHocTn Penybaunke
Cpncke
ApywTBo ucropuyapa ,,Ap
Munopapg Ekmeunh”
dunonowkn pakynter
YHusep3uret y bawoj Jlyuu

dakynter 6e36je4HOCHUX HayKa
YHusep3uret y bawoj Jlyuu

AHapuheB UHCTUTYT
Buwerpag
AHapuheB UHCTUTYT
Buwerpapg,
AHapuheB UHCTUTYT
Buwerpapg,

MHCTUTYT 3a reHeTUYKe pecypce
YHusep3uret y bawoj Jlyuu
Yapyxeme
,»CnopT 3a cee”
dunosodpcku pakynter
YHusepsuret y baroj Jlyum
[OpywTBo ncuxonora Penybauke
Cpncke
EneKTpoTexHuuku pakynter
MawunHcku pakynter
ApXUTEeKTOHCKO-rpaheBuHCKO-
reogetcku pakynrter
YHusep3uret y bawoj Jlyuu

Hay4yHu cKyn penybaunukor
3Ha4aja

Hay4Hu cKyn ca
mehyHapogHum yyewhem

Hay4Hu cKyn penybaunukor
3Ha4aja

HayuHu cKyn penybaunukor
3Ha4aja

HayuyHu cKyn penybaunukor
3Ha4aja

Hay4uHu cKyn penybaunukor
3Ha4aja

Hay4yHu cKyn penybauukor
3Ha4aja

HayuHu cKyn penybaunukor
3Ha4aja

HayuHu cKyn penybaunukor
3Ha4aja

HayuHu cKyn penybaunukor
3Ha4aja

10

10

10

10

10

10

10

10

Tpeha kateropmja

Tpeha kateropmja

Tpeha kateropmja

Tpeha Kateropuja
Tpeha Kateropmja
Tpeha kateropmja
Tpeha kateropmja

Tpeha Kateropuja

Tpeha Kateropmja

Tpeha Kateropuja



52.

Pecoumjanusaumja mano/beTHmUX
npecTtynHuKa u ocyheHux amua
neHa/IHUM yCTaHOBaMa

CTYAeHTCKM Hay4yHM CKyn

P.b.

HA3UB HAYYHOTI CKYMNA

CTyAEeHTU y cycpeT Hayum

YapyXere HaCTaBHUKa U
capagHuKa YHuBep3uTeta y baroj

Nyun

OPTAHU3ATOP

CTyAEeHTCKM NnapiamMeHT
YHuBep3urteTta y barwoj Jlyuu

Hay4Hu cKyn penybaunukor
3Ha4aja

Knacudukaumja

CTYAEHTCKM Hay4YHU CKyn

7 Tpeha kateropuja

HAMOMEHA

Y cknapy ca un. 15. ctas 1.
MpaBuaHMKaA O Mmjepuamma 3a
ocTBapuBatbe U PUHAHCUpPabE
Mporpama ogp:kaBakba Hay4YHUX
CKYNOBA, CTYAEHTCKU Hay4YHU
CKynoBu ce He 604yjy 1 He
noaaunjexy Kareropusaumju.



